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Kuituverkot

LA FIBER HÄNTÄKUIDUT
HÄNTÄKUIDUT JOKA TARPEESEEN

LA FIBER Häntäkuituvalikoimasta löydät vaihtoehdot juuri omiin
tarpeisiin. Valikoimassa löytyy niin valkoisia kuin värikoodattuja
häntiä, yksi- sekä monimuotona ja eri liittimillä.

Häntäkuidut ovat pituudeltaan 1,0m ja pakattuna 12kpl/blister.

Sähkönumerot, tyypit ja pakkauskokoot:

Tekniset tiedot

 

7273266
7273272
7273277 
7273280
7273288
7273289
7273276
7273264 

 

Häntäkuitupaketti SC APC 12kpl värisarja
Häntäkuitupaketti SC UPC 12kpl värisarja
Häntäkuitupaketti LC APC 12kpl värisarja
Häntäkuitupaketti LC UPC 12kpl värisarja 
Häntäkuitupaketti LC OM3 12kpl värisarja
Häntäkuitupaketti LC OM4 12kpl värisarja 
Häntäkuitupaketti LC APC 12kpl yksivärinen
Häntäkuitupaketti SC APC 12kpl yksivärinen

Liittimen tyyppi

Kuidun tyyppi

Ferrulen hionta

Kytkentävaimennus

Heijastusvaimennus

Liitoshäviö

Toistettavuus

Mekaaninen Kestävyys

Käyttölämpötila

PC

 <=0.3dB

 =>45dB

UPC

 <=0.2dB

 =>50dB

APC

 <=0.2dB

 =>60dB

 <=0.2dB

 <=0.1dB(1000 times)

> 1000 times

-40°C ~ +85°C

UPC

 <=0.2bB

 =>35dB

FC, SC, LC, ST, MU, MTRJ, MPO, E2000

SM (G.657A1) MM (OM3/OM4)


